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

BAZANCOURT 
Réf. 51057-1035. 
12min de REIMS- 
Maison mitoyenne 
d'un côté : - rdc 
:entrée, cuisine, 
dégt, wc, séjour, 1 
chbre - à l'étage : 
palier, 2 chbres dont 

une avec SDD Cave, remises, garage et jardin Coût 
annuel d'énergie de 2785 à 3769€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 355	 77

209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,50 % charge acquéreur

NOGENT 
L'ABBESSE 
Réf. 51057-1039. 
Maison de village 
avec chartil, com-
prenant : - au rdc 
: entrée, cuisine, 
séjour, salon, dgt, wc 

et salle d'eau - à l'étage : palier, 3 chbres, SDB avec 
wc Cave et jardinet

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 287	 89

249 999 € 
239 423 € +  honoraires de négociation : 10 576 € soit 4,42 % charge acquéreur

Réf. 51057-
1037. A VENDRE 
PROCHE WITRY 
LES REIMS - 12 
min de REIMS 
par axe rapide - 
Lotissement de 
22 parcelles de 
516m² à 658m² 

Parcelles libres de constructeur - Viabilisés - PA 
n° 051 101 24 K0002 en date du 06/12/2024

100 000 € 
97 500 € +  honoraires de négociation : 2 500 € 

soit 2,56 % charge acquéreur
VILLERS 
DEVANT LE 
THOUR (08) 
Réf. 51057-
1041. MAISON 
A VENDRE A 
VILLERS DEVANT 
LE THOUR - 25 

min de REIMS - Maison individuelle compre-
nant : - au rdc : entrée, cuisine, séjour, salle de 
douches, wc et dégagement - à l'étage : gre-
nier ... Coût annuel d'énergie de 1670 à 2300€ 
- année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 190	 6

193 400 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € soit 4,54 % charge acquéreur

SCP PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ et G. CROZAT
23 avenue de Reims - 51390 GUEUX

Tél. 06 46 34 55 69 - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr 
crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

CORMONTREUIL 
Réf. 51066-1983. A vendre à 
CORMONTREUIL- Immeuble de 2014, 
avec ascenseur, Au 2e étage, type 2, 
d'une surface habitable de 45m², box 
de garage fermé. Copropriété de 
116 lots, 1741€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 430 à 640€ 
- année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 119	 23

160 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51066-1992. 
CENTRE ET GRAND CENTRE - Secteur 
Clémenceau Immeuble en bon état 
général d'entretien, Au 1er étage : 
Un appartement de type 2 d'une sur-
face habitable de 50m² Copropriété 
de 27 lots, 600€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 
780 à 1090€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 152	 32

127 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51066-1998. 
CERNAY - JEAN JAURÈS 
- REIMS Rue de Bétheny 
Maison d'habitation édifiée 
sur 2 niveaux d'une surface 
habitable d'environ 148m² 
Garage indépendant, Jardin, 
Dépendance

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 226	 49

390 000 € (honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 03 26 08 28 28 - immobilier@51067.notaires.fr 
pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

GUEUX - Réf. 25C03. Gueux, 
maison d'architecte comprenant 
entrée, séjour avec cheminée, 
cuisine, véranda chauffée, WC, 3 
chbres, SDB, SDD, bureau. Sous-
sol complet. Garage double. 
Terrain de 936 m². Coût annuel 
d'énergie de 5630 à 7670€ - 
année réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 376	 44

419 500 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 25H01. Secteur Maison 
Blanche, maison de 68m² composée 
d'un sous-sol complet, jardin et remise 
en RDC. A l'étage : cuis, séj, 2 ch, sdd, 
WC. Chauffage individuel gaz, chau-
dière récente (oct 2024).Combles isolés 
en 2022. Porte entrée et volets élec-
triques de 2024. Coût annuel d'énergie 
de 1590 à 2190€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 247	 49

174 800 € 
166 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 

soit 5,30 % charge acquéreur

TINQUEUX - Réf. 25G05. 
Tinqueux, maison familiale de 173 
m² : RDC : Entrée, WC, SDD et WC, 
cuisine A/E, buanderie, chambre avec 
dressing attenant, séjour triple avec 
cheminée, terrasse. A l'étage : vaste 
palier, 3 chbres, SDB, WC ; Sous-sol 
complet. Jardin clos, constructible et 
piscinable.Double entrée avec portails 
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